АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2015                                          № 675

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 11.03.2010 № 349 «Об определении уполномоченных

органов» (в ред. постановлений от 29.06.2011 № 1123, от 12.08.2011 № 1429,

от 30.03.2012 № 622, от 17.04.2012 № 780, от 20.07.2012 № 1685, от 27.11.2012

№ 2805, от 11.12.2012 № 2952, от 28.02.2013 № 399, от 18.06.2013 № 1498,

от 30.10.2013 № 3035, от 03.06.2014 № 1695)

В целях урегулирования вопросов оперативного руководства

муниципальными предприятиями и учреждениями города Мурманска

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 11.03.2010 № 349 «Об определении уполномоченных органов»

(в ред. постановлений от 29.06.2011 № 1123, от 12.08.2011 № 1429,

от 30.03.2012 № 622, от 17.04.2012 № 780, от 20.07.2012 № 1685, от 27.11.2012

№ 2805, от 11.12.2012 № 2952, от 28.02.2013 № 399, от 18.06.2013 № 1498,

от 30.10.2013 № 3035, от 03.06.2014 № 1695) следующее изменение:

- графу «Муниципальные предприятия, учреждения города Мурманска»

строки «Комитет по социальной поддержке, взаимодействию с общественными

организациями и делам молодежи администрации города Мурманска»

дополнить словами «муниципальное автономное учреждение молодежной

политики «Дом молодежи».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

consultantplus://offline/ref=A5229ADBB7511093FE97921092923E4E43683017433B1DB4023AB31EC211B3AB3B49467EDDFE83BA33E36DkCy7L
consultantplus://offline/ref=A5229ADBB7511093FE97921092923E4E43683017433B1BB7073AB31EC211B3AB3B49467EDDFE83BA33E36DkCy7L
consultantplus://offline/ref=A5229ADBB7511093FE97921092923E4E43683017433F1DB1063AB31EC211B3AB3B49467EDDFE83BA33E36DkCy7L
consultantplus://offline/ref=A5229ADBB7511093FE97921092923E4E43683017433F1DB5053AB31EC211B3AB3B49467EDDFE83BA33E36DkCy7L
consultantplus://offline/ref=A5229ADBB7511093FE97921092923E4E4368301743301CB3043AB31EC211B3AB3B49467EDDFE83BA33E36DkCy7L
consultantplus://offline/ref=A5229ADBB7511093FE97921092923E4E43683017433115B7033AB31EC211B3AB3B49467EDDFE83BA33E36DkCy7L
consultantplus://offline/ref=A5229ADBB7511093FE97921092923E4E43683017443818B40B3AB31EC211B3AB3B49467EDDFE83BA33E36DkCy7L
consultantplus://offline/ref=A5229ADBB7511093FE97921092923E4E4368301744391BB1073AB31EC211B3AB3B49467EDDFE83BA33E36DkCy7L
consultantplus://offline/ref=A5229ADBB7511093FE97921092923E4E43683017443B1BB4023AB31EC211B3AB3B49467EDDFE83BA33E36DkCy7L
consultantplus://offline/ref=A5229ADBB7511093FE97921092923E4E43683017443E1DB70B3AB31EC211B3AB3B49467EDDFE83BA33E36DkCy7L
consultantplus://offline/ref=A5229ADBB7511093FE97921092923E4E43683017453815B4003AB31EC211B3AB3B49467EDDFE83BA33E36DkCy7L
consultantplus://offline/ref=98D6D2B961B1AB922C8EE70762BB31C483364251B7BCCA1EA07F92AA54F005E86B986F34801FA3498CB03DG560L
consultantplus://offline/ref=0C15892523A6223651F92185E1B554F93741F7C7B8A71489B0231AF7B288CB69E8242BFF21E1E28AFDA266h25FL

2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Мурманска Лыженкова А.Г.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска

А.Г. Лыженков